Ato 002/2022

Resultado final após período de recurso do processo seletivo para Bolsa FAPESB 2022.

A Coordenação do Programa de Pós Graduação em Educação e Diversidade-PPGED/UNEB,
no uso das suas atribuições legais e regimentais, amparada no Edital interno de Seleção de
Bolsa Mestrado FAPESB 2022, RESOLVE:

Art. 1º: Comunicar o resultado final da seleção para Bolsa FAPESB 2022, conforme relação abaixo:

Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) NOTA SITUAÇÃO
01 Ione Araújo dos Santos  6,6 Aprovada

02 Naiane Rocha Mendes 6,5 Aprovada

03 Érika da Cruz Gonçalves Noberto 6,0 Aprovada

04 Elisiane Reis dos Santos  5,4 Aprovada

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 28 de março de 2022.